594-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2012 № 62

О создании рабочей группы в целях подготовки
предложения Правительству Российской Федерации
о переводе Пермского края из третьей часовой зоны
(московское время плюс два часа) во вторую часовую
зону (московское время)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для подготовки предложения

Правительству Российской Федерации о переводе Пермского края из третьей

часовой зоны (московское время плюс два часа) во вторую часовую зону

(московское время) в следующем составе:

Бодров
Алексей Анатольевич

 заместитель председателя комитета по
развитию территорий

Борисовец
Юрий Львович

 член комитета по развитию инфраструктуры

Бурнашов
Алексей Леонидович

 член комитета по развитию человеческого
потенциала

Зырянова
Елена Владимировна

 председатель комитета по бюджету

Ивенских
Ирина Валентиновна

 член комитета по развитию человеческого
потенциала

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по развитию
человеческого потенциала

Луканин
Алексей Александрович

 член комитета по развитию инфраструктуры

Митрофанов
Сергей Валерьевич

 заместитель председателя Законодательного
Собрания Пермского края

Мотрич
Александр Иванович

 заместитель председателя комитета по
экономическому развитию и налогам

Рогожникова
Ольга Андреевна

 заместитель председателя комитета по
развитию человеческого потенциала

Телепнев
Александр Александрович

 член комитета по бюджету

Ходорова
Оксана Петровна

 начальник государственно-правового
управления аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

594-12

2

Огородникова
Елена Юрьевна

 заведующий сектором управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Балуев
Евгений Евгеньевич

 начальник аналитического управления
Аппарата Правительства Пермского края

Баранцев
Вячеслав Геннадьевич

 начальник отдела мониторинга аналитического
управления Аппарата Правительства
Пермского края

Домрачева
Людмила Михайловна

 консультант финансово-экономического отдела
департамента развития человеческого
потенциала Аппарата Правительства
Пермского края

Дорошенко
Ростислав Олегович

 начальник управления транспорта и связи
Министерства транспорта Пермского края

Ивашкин
Павел Борисович

 председатель Региональной энергетической
комиссии Пермского края

Кондрашов
Роман Владиславович

 начальник отдела координации отраслевых
программ и проектов управления
коммунальной инфраструктуры Министерства
жилищно-коммунального хозяйства Пермского
края

Новикова
Ксения Владимировна

 и.о.министра промышленности, инноваций и
науки Пермского края

Родионов
Николай Викторович

 начальник отдела правовой работы
Министерства транспорта Пермского края

Швынденков
Михаил Александрович

 начальник отдела развития энергетики
управления развития инфраструктуры
Министерства градостроительства и развития
инфраструктуры Пермского края

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по развитию территорий

(Бойченко А.Ю.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих